



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

HH Simonsen A/S

Energivej 25
6780 Skærbæk

CVR-nr. 30 19 85 81

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. marts 2019

Stig Jensen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HH Simonsen A/S Energivej 25 6780 Skærbæk CVR-nr.: 30 19 85 81 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Tønder
Bestyrelse	Claus Nissen Hans Simonsen Schmidt Henrik Jessen Nielsen Stig Jensen Lisbeth Schmidt Simonsen
Direktion	Hans Simonsen Schmidt
Revision	Revisionscentret Aabenraa Godkendt revisionsaktieselskab Haderslevvej 6 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med frisørartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.808.966, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.560.489.

Året har været præget af fokus på udvidelse af markedsandele på eksportmarkeder og dertil hørende investeringer. Derudover har året været præget af yderligere udvikling samt fokusering på egne produkter. Herunder nedbringelse af varesortiment fra eksterne brands.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		15.087.929	18.092.163
Personaleomkostninger	1	<u>-12.176.190</u>	<u>-12.727.288</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.911.739	5.364.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-476.850	-570.680
Andre driftsomkostninger		<u>-105.330</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.329.559	4.794.195
Resultat før finansielle poster		2.329.559	4.794.195
Finansielle indtægter		15.156	19.977
Finansielle omkostninger	2	<u>-25.534</u>	<u>-661.534</u>
Resultat før skat		2.319.181	4.152.638
Skat af årets resultat		<u>-510.215</u>	<u>-918.535</u>
Årets resultat		<u>1.808.966</u>	<u>3.234.103</u>
Foreslået udbytte		810.000	2.430.000
Overført resultat		<u>998.966</u>	<u>804.103</u>
		<u>1.808.966</u>	<u>3.234.103</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.219.174	1.511.391
Indretning af lejede lokaler		42.690	80.171
Materielle anlægsaktiver		1.261.864	1.591.562
Anlægsaktiver i alt		1.261.864	1.591.562
Færdigvarer og handelsvarer		13.370.145	8.738.616
Forudbetaling for varer		220.670	2.309.703
Varebeholdninger		13.590.815	11.048.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.941.178	4.155.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.472	48.288
Andre tilgodehavender		413.140	412.704
Udskudt skatteaktiv		45.262	22.527
Periodeafgrænsningsposter		151.975	0
Tilgodehavender		4.678.027	4.638.653
Likvide beholdninger		813.021	2.609.862
Omsætningsaktiver i alt		19.081.863	18.296.834
Aktiver i alt		20.343.727	19.888.396

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		12.249.489	11.250.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		810.000	2.430.000
Egenkapital		<u>13.560.489</u>	<u>14.181.524</u>
Kreditinstitutter		1.509.235	35.565
Modtagne forudbetalinger fra kunder		632.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.470.310	2.454.220
Skyldigt sambeskatningsbidrag		32.950	126.816
Anden gæld		2.137.900	3.090.271
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.783.238</u>	<u>5.706.872</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.783.238</u>	<u>5.706.872</u>
Passiver i alt		<u>20.343.727</u>	<u>19.888.396</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	501.000	11.250.523	2.430.000	14.181.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.430.000	-2.430.000
Årets resultat	0	998.966	810.000	1.808.966
Egenkapital 31. december 2018	501.000	12.249.489	810.000	13.560.489

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.105.995	10.263.366
Pensioner	1.249.488	1.494.445
Andre omkostninger til social sikring	157.129	182.721
Andre personaleomkostninger	663.578	786.756
	<u>12.176.190</u>	<u>12.727.288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.000	49.799
Andre finansielle omkostninger	15.534	611.735
	<u>25.534</u>	<u>661.534</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasing- og huslejeforpligtelser. Samlede fremtidige leasing- og huslejeudgifter:		
Inden for et år	809.043	803.004
Mellem 1 og 5 år	2.258.665	0
	<u>3.067.708</u>	<u>803.004</u>
4 Eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LH-Holding af 1972 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Simonsen Schmidt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-737216932193
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2019 kl.: 12:21:55
Underskrevet med NemID

Hans Simonsen Schmidt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-737216932193
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2019 kl.: 12:40:52
Underskrevet med NemID

Lisbeth Schmidt Simonsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-474112481564
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2019 kl.: 09:49:19
Underskrevet med NemID

Stig Simonsen Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-246614152244
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2019 kl.: 12:24:44
Underskrevet med NemID

Claus Nissen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-671135479648
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2019 kl.: 21:27:35
Underskrevet med NemID

Henrik Jessen Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-530159519359
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2019 kl.: 12:29:36
Underskrevet med NemID

Claus Møller Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1237983394032
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2019 kl.: 12:11:07
Underskrevet med NemID

Michael Munk-Fredslund

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-542729493369
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2019 kl.: 11:16:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7a57303cUKsu19257921

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stig Simonsen Jensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-246614152244

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2019 kl.: 12:57:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7a57303cUKsu19257921